
Wyniki badania 
„Studia z perspektywy 

absolwenta UWM w Olsztynie”



Podstawowe informacje

• Badaniem ankietowym objęci zostali absolwenci Wydziału Prawa i 
Administracji, którzy ukończyli studia w roku akad. 2021/2022. 

• Badanie zostało przeprowadzone 6 miesięcy po ukończeniu studiów.

• W badaniu wzięło udział 27 absolwentów (17 kobiet i 10 mężczyzn), z 
czego 18 ukończyło studia z oceną bardzo dobrą, 5 z oceną dobrą plus, 
3 z oceną dobrą i 1 z oceną dostateczną.  

• Wśród respondentów badania 15 ukończyło studia na kierunku 
administracja, 2 na kierunku administracja i cyfryzacja, 5 – 
bezpieczeństwo wewnętrzne, 5 – prawo. 



Odpowiedzi na pytanie o ocenę zdobytej 
wiedzy
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Odpowiedzi na pytanie o ocenę zdobytych 
umiejętności i kompetencji
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Ocena roli bloku dyplomowego (seminaria i praca dyplomowa) w rozwijaniu własnych kompetencji 
(zdolności do samokształcenia, aktywizowanie do pracy w grupie, dyskutowania, poszanowania praw 

autorskich).
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Odpowiedzi na pytanie o ocenę współpracy z 
opiekunem pracy dyplomowej
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Odpowiedzi na pytanie o ocenę wyposażenia 
sal dydaktycznych
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Odpowiedzi na pytanie o ocenę wyposażenia 
laboratoriów i pracowni komputerowych
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Odpowiedzi na pytanie o ocenę zasobów 
bibliotecznych
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Ocena organizacji studiów i pracy dziekanatu
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Dane dotyczące podjętej aktywności 
zawodowej

Podjęcie pracy ściśle związanej ze specjalnością  deklaruje – 1 absolwent. 6 
absolwentów podjęło pracę ściśle związaną z kierunkiem studiów. Pracę związaną 
częściowo z kierunkiem studiów zadeklarowało 5, natomiast 8 absolwentów podjęło 
pracę nie związaną z kierunkiem studiów.

2 absolwentów pracuje w instytucji/przedsiębiorstwie zatrudniającym do 10 osób, 4 
– w instytucji/przedsiębiorstwie zatrudniającym od 10 do 50, 6 w 
instytucji/przedsiębiorstwie zatrudniającym od 50 do 250 osób i 8 w 
instytucji/przedsiębiorstwie zatrudniającym powyżej 250 osób. 5 absolwentów 
zadeklarowało pracę w instytucji/przedsiębiorstwie o zasięgu lokalnym, 4 - 
regionalnym , 1- krajowym, 9 - międzynarodowym, 1 absolwent udzielił 
odpowiedzi: trudno określić. 



Odpowiedzi na pytanie o stopień wykorzystania wiedzy, 
umiejętności, kompetencji zdobytych podczas studiów
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Ocena stopnia przygotowania absolwentów do 
samokształcenia i kreatywnego rozwiązywania 

problemów w pracy
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6 absolwentów ponownie wybrałoby ten sam kierunek studiów 
i uczelnię, 3 - ten sam kierunek studiów, ale na innej uczelni. 
Inny kierunek studiów w tej samej uczelni wybrałoby 12 
absolwentów, a 6 absolwentów inny kierunek studiów na innej 
uczelni. 
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